БЮДЖЕТНОЕ
'ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ,

`УЧРЕЖДЕНИЕ УДМУРТСКОЙ
РЕСПУБЛИКИ

«УДМУРТСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ
НАЦИОНАЛЬНАЯ ГИМНАЗИЯ
ИМЕНИ КУЗЕБАЯГЕРДА»

ПРИКАЗ

01 сентября 2023 года

О формиров:

. Ижевск

«КУЗЕБАЙ ГЕРД НИМО,
УДМУРТ КУН ЙОСКАЛЫК ГИМНАЗИЯ»

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ
ОГЪЯДЫШЕТОНЪЯ

КОНЬДЭТЭН ВОЗИСЬКИСЬ
УЖЬЮРТ

№324/1

нии наставнических пар/групи в рамках резлизации целевой
модели наставничества педагогических работников и обучающихся

в 2023-2024 учебном году.
На основании Приказа Министерства образования и науки УР №255от 16

февраля 2022 года «Об организации работыпо внедрению Региональной целевой
модели наставничества—педагогических работников и обучающихся
образовательных организаций Удмуртской Республики» приказываю:

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы):
пт Наставник, должность Наставляемый, должность

Широбокова Валентина Григорьевна `Ходырева Анна
Александровна

`Широбокова Валентина Григорьевна

Ильина Светлана Михайловна

'Широбокова Людмила
Александровна
Пудова Ольга Николаевна

Юшкова Людмила Аркадьевна Галеева Анна. >

Александровна
Ёлкина Наталия Валентиновна. Ходырева Яна Анатольевна

2. Бывальцевой Ольге Юрьевие, заместителю руководителя по УВР,
куратору на

— курировать работу наставнических пар;
тавнических пар:

— отслеживать реализацию плана дорожной карты в рамках организации
работы наставнических пар.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Бывальцеву Ольгу
Юрьевну, заместителя руководителя по УВР.

Руководитель Т.Г. Волкова